21
Inael Electrical Systems Catálogo RenovablesESP
Centros de
Transformación
1
Inael Electrical Systems Catálogo Renovables
32
Catálogo Renovables Inael Electrical Systems Inael Electrical Systems Catálogo Renovables

Catálogo Renovables Inael Electrical Systems Inael Electrical Systems Catálogo Renovables
Dimensiones generales Configuraciones eléctricas
Dimensiones de la excavación
Normas y especificaciones
Familia de centro Tipos Interiores (cm) Exteriores (cm) Nº de trafos.
Potencia máx.
Ancho zona
transformador
Peso
aprox. (kg)
Centro de
superficie
Maniobra
de interior
Largo Ancho Alto Largo Ancho Alto
EPH-1T-3390 339
220 240
359
240 310
1/1000
160
12.070
EPH-1T-3900 390 410 13.880
EPH-1T-4250 425 445 15.540
EPH-1T-4800 480 500 17.610
EPH-1T-5900 590 610 21.550
EPH-1T-5900-3P 590 610 19.530
EPH-2T-5900 590 610 2/1000 19.310
EPH-1T-6410 641 661 1/1000 23.450
EPH-2T-64010* 641 661 2/1000 21.220
EPH-2T-7300 730 750 24.680
EPH-XT-8410* 841 861
1.2 ó 3 /1800
26.100
EPH-XT-8760* 876 896 26.930
EPH-XT-9110* 911 931 29.633
EPH-XT-9430* 943 963 30.670
EPH-XT-9810* 981 1001 31.377
EPH-XT-10160* 1016 1036 32.500
EPH-XT-10320* 1032 1052 33.010
EPH-XT-10670* 1067 1087 33.350
EPH-XT-11210* 1121 1141 35.860
Maniobra
exterior
EPH-BP 196 110 190 216 130 208 1/250 11 4.900
EPH-COMP